
UCHWAŁA NR XXI/198/2022 
RADY GMINY DRELÓW 

z dnia 30 czerwca 2022 r. 

w sprawie ustalenia maksymalnej liczby zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz zasad 
usytuowania miejsc sprzedaży i podawania tych napojów na terenie Gminy Drelów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz., 559 z późn. zm.) oraz art. 12 ust. 1 ustawy z dnia 26 października 1982 r.  o wychowaniu w trzeźwości 
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U z 2021 r., poz. 1119 z późn. zm.) Rada Gminy Drelów uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Ustala się na terenie Gminy Drelów maksymalną liczbę zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych: 

1) zawierających do 4,5% alkoholu i piwa przeznaczonych do spożycia: 

a) w miejscu sprzedaży - 5 zezwoleń, 

b) poza miejscem sprzedaży - 18 zezwoleń, 

2) zawierających powyżej 4,5% alkoholu (z wyjątkiem piwa) do 18% przeznaczonych do spożycia: 

a) w miejscu sprzedaży - 2 zezwolenia, 

b) poza miejscem sprzedaży - 12 zezwoleń, 

3) zawierających powyżej 18% alkoholu przeznaczonych do spożycia: 

a) w miejscu sprzedaży – 1 zezwolenie. 

b) poza miejscem sprzedaży - 11 zezwoleń. 

§ 2. Ustala się na terenie Gminy Drelów maksymalną liczbę zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych: 

1) przeznaczonych do spożycia w miejscu sprzedaży - 8 zezwoleń, 

2) przeznaczonych do spożycia poza miejscem sprzedaży - 41 zezwoleń. 

§ 3. 1. Ustala się następujące zasady usytuowania miejsc sprzedaży napojów alkoholowych: 

1) punkt sprzedaży i podawania napojów alkoholowych nie może być usytuowany bliżej niż 100 m drogi 
mierzonej wzdłuż osi najkrótszego ciągu komunikacyjnego od wejścia do lokalu/punktu sprzedaży do 
wejścia do następujących nieruchomości na terenie których znajdują się: 

a) szkoły, inne zakłady i placówki oświatowo- wychowawcze, opiekuńcze. 

b) obiekty kultu religijnego (kościół, cmentarz), 

c) obiekty administracji publicznej, 

d) obiekty służby zdrowia. 

2. W przypadku, gdy obiekty wymienione w ust. 1 są ogrodzone, pomiaru odległości dokonuje się 
najkrótszą drogą wzdłuż ciągów komunikacyjnych od drzwi wejściowych punktu sprzedaży do drzwi 
wejściowych do obiektów wymienionych w ust. 1. W przypadku kilku wejść do obiektów pomiary odległości 
należy dokonać do każdego z nich. 

3. W przypadku obiektów wymienionych ust. 1 pkt. a) pomiaru odległości dokonuje się najkrótszą drogą 
wzdłuż ciągów komunikacyjnych od drzwi wejściowych punktu sprzedaży do wejścia na ich teren. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Traci moc uchwała Nr V/39/2019 Rady Gminy Drelów z dnia 27 czerwca 2019 roku w sprawie 
ustalenia maksymalnej liczby zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz zasad usytuowania miejsc 
sprzedaży i podawania tych napojów na terenie Gminy Drelów. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 51E97045-0C70-4082-9C10-C69EB9630723. Podpisany Strona 1



§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Anna Ciesielska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 51E97045-0C70-4082-9C10-C69EB9630723. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera b

	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 3 Litera b


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 1 Litera c
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 1 Litera d

	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 3

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6


		2022-06-30T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




